	ΑΙΤΗΣΗ- ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

	ΠΡΟΣ
ΤΟ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ



	ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
	Δηλώνω υπεύθυνα, ότι επιθυμώ να τοποθετηθώ σε ένα από τα παρακάτω σχολεία:

	ΕΠΩΝΥΜΟ:
	
	

	ΟΝΟΜΑ:
	
	

	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:
	
	

	ΚΛΑΔΟΣ
	
	

	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
	
	

	ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
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	ΠΟΛΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ:
	
	2.

	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:
	
	3.

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΣΤΑΘΕΡΟ:
	
	4.

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΚΙΝΗΤΟ:
	
	5.

	EMAIL:
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	9.

	
	10.

	
	11.

	
	12.
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	Αλεξανδρούπολη,   ….      Ιουνίου  2021


	
Θέμα: «Τοποθέτηση σε οργανικό κενό 
από ρύθμιση υπεραριθμίας.»

Ο/Η Δηλ…

[bookmark: _GoBack]…………..

